

«Հաստատում են»

«Երևանի գևորդ Էմինի անվան N 182
աժադ գալորդ» հիմնադրամի տնօրեն

Դ Ավակերյան

«12» հուլիսի 2021թ.

2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԴՆԱՆ 7

Պատվիրատու՝ «Երևանի գևորդ Էմինի անվան N 182 աժադ գալորդ» հիմնադրամ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2021 թվականի պետական բյուջե

Շրագիղը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Գնման առարկայի

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. Դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	2300	10	1656.317
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	1720	5	23.0
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	13	200	8.6
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	400	4	2.60
22451240	Պայմանագիր ծնորի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	150	20	1.6
22451240	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	300	10	3.0
39263200	Գրանցյալային գիրք, մատյան	ՄԱ	1800	1	3.0
37821150	Կապիճներ	ՄԱ	750	10	1.8
39241210	Մկրատ գրանցյալային	ՄԱ	1600	1	7.5
39241210	Մկրատ գրանցյալային	ՄԱ	600	1	1.6
22451240	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	100	25	0.6
22451290	Շնորհակալագրեր	ՄԱ	150	30	2.5
22451190	Պատկերներ	ՄԱ	150	10	4.5
22821500	Յուրյակ ակադրտական գնահատականների	ՄԱ	100	10	1.5
31512360	Լուսարձակներ	ՄԱ	8100	2	1.0
31512360	Լուսարձակներ 200դ	ՄԱ	17000	1	16.2
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արքրի համար	ՄԱ	100	100	17.0
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	2000	2	10.0
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	1550	1	4.0
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր ժավել 1/5l	ՄԱ	620	2	1.55
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր Լեյկոնեպտ գել մաշկի 1/5l	ՄԱ	9500	1	1.24
					9.5



Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ Պատկերագրման		Գնման ատարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Խազ. Դրամ)
24451141	Սխտահանից հեղուկ նյութեր Լեյկոսեպտ գել մաշկի 1/5l	ՄԱ	հատ	9000	2	18.0
24451141	Սխտահանից հեղուկ նյութեր Լեյկոսեպտ գել մաշկի 1/5l	ՄԱ	հատ	8000	2	16.0
24451141	Սխտահանից հեղուկ նյութեր /գրեմ // 1/450մլ	ՄԱ	հատ	1110	1	1.11
24451141	Սխտահանից հեղուկ նյութեր /գրեմ // 1/500մլ	ՄԱ	հատ	1110	1	1.11
24321340	Էթանոլ 1/500մլ	ՄԱ	հատ	562	2	1.124
24311530	Ջրածնի պարօքսիդ	ՄԱ	հատ	108	2	0.216
33621761	Սցերիլլալիցիլաթթու /վիտամին 9/	ՄԱ	հատ	496.8	1	0.4968
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
31211221	Անցատիչներ	ՄԱ	հատ	750	1	0.75
44163173	Ռետիներ /սիլիկոնե/ խողովակ	ՄԱ	մետր	550	50	27.5
44163220	Խողովակների պարագաներ /պլ.կցորդ/	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
44163220	Խողովակների պարագաներ /պլ.միացում/	ՄԱ	հատ	1000	2	2.0
42921240	Հեղուկացիտ ատրճանակներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	490	2	0.98
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
39812410	Հատակի մաքրման միջոց 1/4l	ՄԱ	հատ	2550	4	10.2
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	4	1.8
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1060	10	10.60
39831247	Սխտահանից հեղուկ սանհանգույցի համար //1/0.75l	ՄԱ	հատ	660	2	1.32
33631282	Հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ՄԱ	հատ	1900	10	19.00
33631282	Հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ՄԱ	հատ	1200	20	24.00
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	240	33.6
39421440	Թայլոնների և աղբի տարաներ և արքանաններ	ՄԱ	հատ	3500	3	10.5
42961280	Դիսպենսերներ փոխարինիչ	ՄԱ	հատ	760	10	7.6
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիտ տարայով	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիտ տարայով	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
24911500	Սոսինձ /աէրոզոլ/	ՄԱ	հատ	2400	2	4.8
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	2	0.8
31331270	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա. բազմացիտ ԴԴՎ 2x1.5մմ2	ՄԱ	մետր	220	40	8.8
44521230	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	6	100	0.6
39221430	Խողանակ ապակի մաքրելու համար. ռետիներ	ՄԱ	հատ	2450	4	9.8
39121520	Պահարան 1	ՄԱ	հատ	110000	1	110.0

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման արտրկայի	Սեկանսնը	Գնման ձևը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. Դրամ)
39121520	Պահարան 2	ՄԱ	հատ	120000	1	120.0	
39121520	Պահարան 3	ՄԱ	հատ	100000	1	100.0	
39132170	Կախվող դարակ 1	ՄԱ	հատ	26000	1	26.0	
39132171	Կախվող դարակ 2	ՄԱ	հատ	32000	2	64.0	
39121470	Սերան աշակերտական ,միաձույլ մետաղա կարկասով	ՄԱ	հատ	24000	10	240.0	
3911290	Լթոռակ մետաղա կարկասով	ՄԱ	հատ	6500	20	130.0	
39132170	Ցուցափեղկեր /պահպաններ/	ՄԱ	հատ	40000	4	160.0	
30239130	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4	ՄԱ	հատ	132900	1	132.9	
37451410	Բավերտրոփ գնդակներ	ՄԱ	հատ	6000	2	12.0	
37451580	Վղեյրոփ գնդակներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0	
37451280	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3500	2	7.0	
35331100	Գնդակներ /կիչոփի ֆուտբոլի/	ՄԱ	հատ	5000	1	5.0	
37461400	Շախմատ	ՄԱ	լրակազմ	2500	3	7.5	
18521400	Վայրկյանաչափ	ՄԱ	հատ	1600	2	3.2	
31681900	Էլեկտրական ակրոսիչ դոնե	ՄԱ	հատ	20500	1	20.5	
44531160	Գնդերհիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	5	30	0.15	
14811300	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	400	2	0.8	
31440000	Մարտիոցներ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35	
09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	430	20	8.6	
44112260	Կոնկրետներ մետաղա	ՄԱ	քառ.մ	5221.65	23.1	120.62	
31641216	Հատուկ պտուտակ	ՄԱ	հատ	29	300	8.70	
44112250	Տանիքի նյութեր /գազաթնագիծ/	ՄԱ	մետր	2950	4	11.80	
44119100	Տախտակ	ՄԱ	մետր	666.67	24	16.0	
ԱՇԽԱՏԱԼՔՆԵՐ							
45211229	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ՄԱ	դրամ	11000000	1	11000.0	
45231144	Կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	մետր	3000	40	120.0	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70.00	
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00	
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11000	7	77.00	
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00	
							9315.32

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Մեկնումը	Գնման ձևը	Պրամ	ՄԻՖայրի գինը	Քանակը	Գումարը (իսպ. Դրամ)
65211100	Գազի բաշխում		ՄԱ	դրամ	4500000	1	4500.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում		ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500.00
71241200	Նավազների պատրաստում, ծախսերի գնահատում		ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
71631150	Ինժեներական կառույցների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
72211100	Համակարգերի և օգտագործողի ծրագրերի մշակման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	95000	1	95.00
72411700	Դոմենային անվանումներ		ՄԱ	դրամ	9000	1	9.00
76131100	Գազասպասումն համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ /գազատարի սպասարկում		ՄԱ	դրամ	26398	1	26.40
76131100	Գազասպասումն համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	54500	1	54.50
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն		ՄԱ	դրամ	41220	1	41.22
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն		ՄԱ	դրամ	40600	1	40.60
50721100	Ջեռուցման համակարգերի շահագործում		ՄԱ	դրամ	996000	1	996.00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	700000	1	700.00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	185000	1	185.00
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ ²		ՄԱ	դրամ	6000	12	72.00
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ ¹		ՄԱ	դրամ	9000	1	9.00
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	59600	1	59.60
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ							22091.6350